
Univerzita Karlova v Praze 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

, o v 

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 

DISERTAČNÍ DOKTORSKÉ PRÁCE 
Název práce: Molecular biological changes in endometrial carcinoma 
Jazyk práce: angličtina 
Student: MUDr. Eva Dvořáková 

Fakulta: 

Studijní program: 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Gynekologie a porodnictví 

Vedoucí/ školitel: doc. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. 
Školitel konzultant: 
Oponent(i): prof. MUDr. Karel Odrážka, Ph.D. (přítomen) 

doc. MUDr. Jiří Sláma, Ph.D. (přítomen) 

Předseda komise: doc. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. (přítomen) 

Členové komise 

2. doc. RNDr. Vladimír Buchta, CSc.

3. prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc.

4. prof. MUDr. Milan Kudela, CSc.

5. doc. MUDr. Milan Košťál, CSc.

6. doc. MUDr. Taťána Rešlová, CSc.

7. prof. MUDr. Aleš Roztočil, CSc.

Přítomen/nepřítomen 

Přítomen 

Nepřítomen 

Přítomen 

Přítomen 

Přítomen 

Nepřítomen 

8. doc. MUDr. Jindřich Tošner, CSc.

Datum obhajoby: 20.6.2014 

Přítomen (předsedající) 

Průběh obhajoby: Obhajobu zahájil Doc.Špaček, který předal slovo vzhledem ke své funkci 
školitele funkci předsedajícího Doc.Tošnerovi, který dále vedl celou obhajobu. 
Dále představila svoji prezentaci MUDr.Eva Dvořáková. 
Po jejím skončení přečetl svůj doporučující posudek oponent 
prof.MUDr. Karel Odrážka,Ph.D. a dále Doc.MUDr.Jiří Sláma, Ph.D. 
Studentka zodpověděla nejprve dotazy oponentů a dále následovala bohatá 
diskuse, která se soustřeďovala zejména na eventuální dopady výsledků 
dizertace pro praxi, zejména jejich potenciálu využití ve screeningu karcinomu 
endometria 
V následné neveřejné části komise v tajném hlasování doporučila udělení titulu 
Ph.D. 

Výsledek obhajoby: Prospěla 

Podpis zapisovatele: 

předsedající komise 


